

Mahovi Invest A/S

c/o Magnus Sørensen, Strandhuse 24, 7900 Nykøbing M
CVR-nr. 28 29 50 81

Årsrapport 2024/25

1. maj - 30. april

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. oktober 2025

Magnus H. Sørensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 70 18 00
NykoebingM@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

Indholdsfortegnelse

[Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger](#) 5

[Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 6

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

[Resultatopgørelse](#) 7

[Balance](#) 8

[Egenkapitalopgørelse](#) 9

[Noter](#) 10

[Anvendt regnskabspraksis](#) 11-12

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mahovi Invest A/S c/o Magnus Sørensen Strandhuse 24 7900 Nykøbing M CVR-nr.: 28 29 50 81 Stiftet: 14. december 2004 Kommune: Morsø Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Bestyrelse	Vivian Sørensen, formand Niklas Hovmøller Sørensen Magnus Hovmøller Sørensen Anita Hovmøller Vestergaard Jonas Hovmøller Sørensen
Direktion	Magnus Hovmøller Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Spar Nord A/S Kirketorvet 1 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i dattervirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -3.388 tkr., anser ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-75.597	-57.434
Personaleomkostninger	1	-323.602	-484.014
Driftsresultat		-399.199	-541.448
Andre finansielle indtægter		379.319	589.049
Øvrige finansielle omkostninger		-3.363.316	-380.096
Resultat før skat		-3.383.196	-332.495
Skat af årets resultat	2	-5.258	-12.562
Årets resultat		-3.388.454	-345.057
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.388.454	-345.057
I alt		-3.388.454	-345.057

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre værdipapirer		5.185.000	5.185.000
Finansielle anlægsaktiver	3	5.185.000	5.185.000
Anlægsaktiver		5.185.000	5.185.000
Andre tilgodehavender		300	300
Tilgodehavende selskabsskat		115.836	145.004
Periodeafgrænsningsposter		120	0
Tilgodehavender		116.256	145.304
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	4.951.011	9.292.320
Værdipapirer og kapitalandele		4.951.011	9.292.320
Likvide beholdninger		1.276.693	1.335.164
Omsætningsaktiver		6.343.960	10.772.788
Aktiver		11.528.960	15.957.788

Passiver

Aktiekapital		20.000.000	20.000.000
Overført resultat		-8.491.040	-5.102.586
Egenkapital		11.508.960	14.897.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	41.247
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.000.000
Anden gæld		0	19.127
Kortfristede gældsforpligtelser		20.000	1.060.374
Gældsforpligtelser		20.000	1.060.374
Passiver		11.528.960	15.957.788

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	20.000.000	-5.102.586	14.897.414
Forslag til resultatdisponering		-3.388.454	-3.388.454
Egenkapital 30. april 2025	20.000.000	-8.491.040	11.508.960

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	319.208	478.857
Andre omkostninger til social sikring	4.394	5.157
	323.602	484.014

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.258	12.562
	5.258	12.562

3 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Andre værdipapirer
Kostpris 1. maj 2024		5.185.000
Kostpris 30. april 2025		5.185.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025		5.185.000

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2025		4.951.011
Årets værdiregulering i resultatopførelsen		-3.358.892
